
Na podlagi tretjega odstavka 26. člena Pomorskega zakonika (Uradni list RS, št. 62/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 41/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZPVZRZECEP, 18/21 in 21/21 – popr.) in drugega 
odstavka 24. člena Zakona o plovbi po celinskih vodah (Uradni list RS, št. 30/02, 29/17 – ZŠpo1 in 41/17 
– PZ-G) ministrica za infrastrukturo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o upravljanju s čolni

1. člen

V Pravilniku o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o upravljanju s čolni (Uradni list RS, št. 94/22) se
v 18. členu besedilo »1. aprila 2023« nadomesti z besedilom »1. septembra 2023«.

KONČNA DOLOČBA 

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-100/2023/
Ljubljana, dne 
EVA 2023-2430-0010

    Mag. Alenka Bratušek
   ministrica 

    za infrastrukturo


